PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   89/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

157/2022

10/10/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/10/2022
Pregão presencial
89/2022 - PR
157/2022

REGISTRO DE PREÇOS DE HORA TÉCNICA DE SERVIÇO DE ELETRICISTA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO 01.

Meury Naomi Matuda Marques, Pregoeira Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: TMS COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de hora técnica de serviços de eletricista predial,

industrial e de manutenção em baixa e média tensão, painéis
elétricos, retirada e instalação de motores e manutenção em geral.

4.500,0 HORAS 48,00 216.000,00

2 Contratação de hora técnica de serviços de eletricista predial,
industrial e de manutenção em baixa e média tensão, painéis
elétricos, retirada e instalação de motores e manutenção em geral.
COTA

1.500,0 HORAS 48,00 72.000,00

Total do Participante: 288.000,00

Total Geral: 288.000,00

26/10/2022Cornélio Procópio,